
 

 

Copyright ©BBCC, 1998  3. AKCE - KOKORIN 1 

  Strana 1 / 2 

 

 

 

 

 

 

Akce č. 3 

 

 

 

 

V Ý L E T  

N A  K O K O Ř Í N  I .  
 

 

 

 

sobota 4. dubna 1998 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Copyright ©BBCC, 1998  3. AKCE - KOKORIN 1 

  Strana 2 / 2 
 

 

 

 

 

Na tuto akci neexistuje pozvánka, protože nás Pepa obvolal telefonem a rovněž 

History Pepa zpracovává dodnes, takže jaké to bylo zůstane zatím (než Pepa History napíše) pro 

nezúčastněné tajemstvím - ale bylo to právě na této výpravě, kdy Pepa poprvé uznal, že v mapě se 

může vyznat i ženská a kdy vznikla přezdívka Vrstevnice. No a že se všem na Kokoříně líbilo, toho 

je nezvratným důkazem fakt, že jsme se sem v průběhu roku ještě dvakrát vrátili - takže pro 

všechny alespoň krátká rekapitulace ... 

 

Rekapitulace: 

Celkem se zúčastnilo: 8 lidí 

 Bohuňáci (Pepa + Vítek + Šmudla), Jandovy (Radka a Martina), 

Dvořáčkovi (Radka + Radek), Brzi, Jirka Daněček 

 Ostatní se vymluvili na přípravu velikonočních svátků ... 

Celkem psů: 1 

Počasí: příjemné, zkrátka žádný „Duben, ještě tam budem...“ 

Celkem jsme ujeli: cca 36 km 

Hrubý čas: cca 6:00 

Čistý čas: cca 3:00 

Průměrná rychlost: cca 14,8 km/hod. 

Trasa: Kokořínský Důl (parkoviště) - po červené turistické značce - Ráj (kde 

byla hospoda v rekonstrukci) - po silnici - Nosálov (hospůdka U nás = 

výborný oběd) - po modré značce - Houska - Černý důl - Tubož - 

Tubožský Dvůr - po zelené značce - Dobřeň - Šemanovický důl - 

jeskyně Klemperka - Kokořín - Kokořínský Důl (parkoviště)  

Cesta: z kopce do kopce po zpevněných cestách, silnicích i bahnitým terénem 

- pro mnohé z nás (městské povaleče) poměrně náročné 

 

 

Takže co dodat závěrem ??? 

Příjemné počasí, krásná krajina, kam oko dohlédlo samá zajímavost. A vrstevnice na mapě 

odpovídaly skutečnosti ... 

Zkrátka samá pozitiva !!! 


